UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SDTTG-TT Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm

V/v báo cáo số liệu tảo hôn và

hôn nhân cận huyết thống trong

vùng đồng bào DTTS và MN

năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường1

Để có số liệu tổng hợp báo cáo tiểu dự án 2, Dự án 9, Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi, Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị UBND các xã, phường báo cáo số liệu tảo

hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2025 (số liệu từ đầu năm 2025 đến ngày 15/11/2025). Nội dung báo cáo theo

mẫu biểu kèm theo.

Báo cáo của UBND các xã, phường đề nghị gửi về Sở Dân tộc và Tôn giáo

trước ngày 25/11/2025 để tổng hợp.

 Sở Dân tộc và Tôn giáo kính đề nghị UBND các xã, phường quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Tuyên truyền;

- Lưu: VT, TT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Rơ Châm Định

1 Theo danh sách đính kèm

DANH SÁCH CÁC XÃ, PHƯỜNG NHẬN CÔNG VĂN

1 Xã Bình Minh 35 Xã Măng Ri

2 Xã Trà Giang  36 Xã Đăk Tô

3 Xã Thiện Tín 37 Xã Kon Đào

4 Xã Phước Giang 38 Xã Ngọk Tụ

5 Xã Trà Bồng  39 Xã Ia Đal

6 Xã Đông Trà Bồng  40 Xã Ia Tơi

7 Xã Tây Trà 41 Xã Dục Nông

8 Xã Cà Đam  42 Xã Sa Loong

9 Xã Thanh Bồng 43 Xã Bờ Y

10 Xã Tây Trà Bồng 44 Xã Rờ Kơi

11 Xã Sơn Thuỷ 45 Xã Mô Rai

12 Xã Sơn Kỳ 46 Xã Ya Ly

13 Xã Sơn Linh 47 Xã Sa Thầy

14 Xã Sơn Hạ 48 Xã Sa Bình

15 Xã Sơn Hà 49 Xã Kon Plông

16 Xã Sơn Tây 50 Xã Măng Bút

17 Xã Sơn Tây Thượng 51 Xã Măng Đen

18 Xã Sơn Tây Hạ 52 Xã Đăk Pxi

19 Xã Minh Long 53 Xã Đăk Mar

20 Xã Sơn Mai 54 Xã Đăk Ui

21 Xã Ba Vì 55 Xã Ngok Réo

22 Xã Ba Tô 56 Xã Đăk Hà

23 Xã Ba Dinh 57 Phường Kon Tum

24 Xã Ba Tơ 58 Phường Đăk Cấm

25 Xã Ba Vinh 59 Phường Đăk Bla

26 Xã Ba Động 60 Xã Đăk Rơ Wa

27 Xã Ba Xa 61 Xã Ngok Bay

28 Xã Đặng Thùy Trâm 62 Xã Ia Chim

29 Xã Đăk Rve 63 Xã Đăk Long

30 Xã Kon Braih 64 Xã Đăk Môn

31 Xã Đăk Kôi 65 Xã Đăk Pek

32 Xã Đăk Sao 66 Xã Xốp

33 Xã Đăk Tờ Kan 67 Xã Đăk PLô

34 Xã Tu Mơ Rông 68 Xã Ngọc Linh

Danh sách này có 68 xã./.

		2025-11-17T17:27:36+0700

		2025-11-17T17:48:28+0700

		2025-11-17T17:48:10+0700

		2025-11-17T17:48:10+0700

		2025-11-17T17:48:10+0700

		2025-11-17T17:48:10+0700

		2025-11-17T17:49:19+0700